



Columbias

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1251	Peterson Sheep Co	\$775.00	Jarrett Gerhart 302 CR 175 Winter TX 79567
1247	Borcher Farms	\$350.00	Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
1262	Wayne Busch	\$375.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1207	Montana Aerie Sheep Ranch	\$350.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1246	Borcher Farms	\$375.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
5 Total Lots		\$2,225.00 TOTAL	\$445.00 Average

Early Fall Ram Lambs (Sept-Oct)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1214	Montana Aerie Sheep Ranch	\$300.00	Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
1216	Montana Aerie Sheep Ranch	\$325.00	Chestari Sheep & Land Co LLC 3581 Churchville Rd Churchville VA 24421
1215	Montana Aerie Sheep Ranch	\$325.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
3 Total Lots		\$950.00 TOTAL	\$316.67 Average

Late Fall Ram Lambs (Nov-Dec)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1254	Manthe Farm	\$300.00	Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
1227	Raspberry Meadows Farm	\$150.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1226	Raspberry Meadows Farm	\$175.00	Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
3 Total Lots		\$625.00 TOTAL	\$208.33 Average

Spring Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1248	Borcher Farms	\$400.00	Mike Copeland 14694 St Rt 274 Lewistown OH 43333
1243	Barr Farms Columbias	\$325.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1224	Hull's Columbias	\$275.00	Cameron Snyder 2537 US Hwy 67 Monmouth IL 61462
1217	Montana Aerie Sheep Ranch	\$350.00	Sugar River Livestock 1105 W 4th Brodhead WI 53520
1221	Micki Williams Columbias	\$325.00	Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801
1205	Northridge Farms	\$250.00	Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
1237	Kuehne Columbias	\$200.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
7 Total Lots		\$2,125.00 TOTAL	\$303.57 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1259	Rench Columbias	\$800.00	Cruit Sheep Farm Rt 1 Box 165 Findley IL 62534
1210	Montana Aerie Sheep Ranch	\$425.00	Cruit Sheep Farm Rt 1 Box 165 Findley IL 62534
1209	Montana Aerie Sheep Ranch	\$300.00	Paul Spray 10075 40th St NW Milan MN 56262
1213	Montana Aerie Sheep Ranch	\$375.00	Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801
1212	Montana Aerie Sheep Ranch	\$350.00	Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801
1211	Montana Aerie Sheep Ranch	\$550.00	Bradley Craun 36 Lebanon CH Rd Staunton VA 24401
1234	Kuehne Columbias	\$300.00	Cameron Snyder 2537 US Hwy 67 Monmouth IL 61462
7 Total Lots		\$3,100.00 TOTAL	\$442.86 Average

Early Fall Ewe Lambs (Sept-Oct)

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1203	David Cook & Family	\$750.00	Travaille Columbias 5855 200th St Sibley IA 51249
1223	F Hull's Columbias	\$500.00	Chris Lachman 2855 Otis Ct Wheat Ridge CO 80214
1252	Dew Drop Farms	\$375.00	Gainer Rambouillet PO Box 1277 Menard TX 76859
1677	Dew Drop Farms	\$400.00	Weston Borcher 1017 Rd 14 Powell WY 82435
1236	Kuehne Columbias	\$175.00	Hoskins Stock Farm 1651 255th Jefferson IA 50129
1235	Kuehne Columbias	\$175.00	Hoskins Stock Farm 1651 255th Jefferson IA 50129
6 Total Lots		\$2,375.00 TOTAL	\$395.83 Average

Late Fall Ewe Lambs (Nov-Dec)

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
1204	David Cook & Family	\$400.00	Chris Lachman 2855 Otis Ct Wheat Ridge CO 80214
<u>1261</u>	F Rench Columbias	\$500.00	Sugar River Livestock 1105 W 4th Brodhead WI 53520
1260	F Rench Columbias	\$500.00	Chris Lachman 2855 Otis Ct Wheat Ridge CO 80214
1228	Raspberry Meadows Farm	\$150.00	Hoskins Stock Farm 1651 255th Jefferson IA 50129
1229	F Raspberry Meadows Farm	\$150.00	Hoskins Stock Farm 1651 255th Jefferson IA 50129
5 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL	\$340.00 Average

Spring Ewe Lambs

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
<u>1219</u>	F Montana Aerie Sheep Ranch	\$650.00	Charles & Louise Worm 82189 420th Ave Lakefield MN 56150
<u>1220</u>	F Montana Aerie Sheep Ranch	\$500.00	Cruit Sheep Farm Rt 1 Box 165 Findley IL 62534
1249	F Borchers Farms	\$425.00	Paul Spray 10075 40th St NW Milan MN 56262
1244	F Barr Farms Columbias	\$400.00	Cameron Snyder 2537 US Hwy 67 Monmouth IL 61462
1263	F Wayne Busch	\$325.00	Rockin G Ranch 302 CR 175 Winters TX 79567
<u>1222</u>	F Micki Williams Columbias	\$200.00	DAR Braet 308 Clinton St Calamus IA 52729
1239	Kuehne Columbias	\$200.00	DAR Braet 308 Clinton St Calamus IA 52729
1230	F Raspberry Meadows Farm	\$150.00	JC Farms 2232 Hwy H Fredericktown MO 63645
1225	F Hull's Columbias	\$400.00	Jessica Manthe 23526 N 750 Ave Kewanee IL 61443
1238	Kuehne Columbias	\$150.00	"R" Ranch 13932 455th Ave Summit SD 57266
1206	Northridge Farms	\$150.00	Stacy Taylor 901 Trout Rd State College PA 16801
1231	Raspberry Meadows Farm	\$150.00	"R" Ranch 13932 455th Ave Summit SD 57266
<u>1258</u>	F Reister Farms	\$450.00	Steve Church 734 Hwy 60 Kenyon MN 30217
13 Total Lots		\$4,150.00 TOTAL	\$319.23 Average

49 Total Lots **\$17,250.00 TOTAL** **\$352.04 Average**